

แบบสรุปการกำหนดราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 เส้นทางสาย ถนน คสล.เส้นรอบหมู่บ้านด้านทิศเหนือ

ถนน คสล.ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 52.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 208.00 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 เส้นทางสาย ถนน คสล.ภายในหมู่บ้านเส้นด้านทิศใต้วัดโพธิ์ชัยสงยาง

ถนน คสล.ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 84.00 ตารางเมตร

ช่วงที่ 3 เส้นทางสาย บ้านสงยาง - บ้านเสมา

ถนน คสล.ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 23.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 92.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสงยาง หมู่ที่ 3 ตำบลกมลาไสย อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	factor f	ค่างานก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				factor f
2	ประเภทงานทาง	150,514.63	1.3624	205,061.14	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
3	ประเภทงานก่อสร้าง				เงินประกันผลงาน 0 %
4	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			208,061.14	
	ใช้ราคากลางที่			208,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนแปดพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายประพันธ์ พันทะชุม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายมารุต หมื่นไธสง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวุฒินันท์ เครือวรรณ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางบุญเยี่ยม นาทองไชย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย

(ลงชื่อ) คาบตำรวจ อนุมัติ

(ประดิษฐ์ ไพรินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลมลาไสย อำเภอโกสุมพิสัย จังหวัดกาฬสินธุ์

โครงการ ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสงยาง หมู่ที่ 3 (ช่วงที่ 1) ตำบลโกสุมพิสัย อำเภอโกสุมพิสัย จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสงยาง หมู่ที่ 3 ตำบลโกสุมพิสัย อำเภอโกสุมพิสัย จังหวัดกาฬสินธุ์

ประเภทงาน ถนน คสล.ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 52.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 208.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคา วัสดุ+งาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	208.00	ตร.ม.	-	-	3.00	624.00	624.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	10.40	ลบ.ม.	467.29	4,859.82	-	-	4,859.82	
3	งานผิวจราจรคอนกรีต (ค.2)	31.20	ลบ.ม.	1,943.93	60,650.62	-	-	60,650.62	
4	งานอุดร่องไหล่ทาง	7.80	ลบ.ม.	128.00	998.40	-	-	998.40	
5	ตะแกรงเหล็ก Wire mesh Ø 4.00 มม. @ 0.10x0.30 ม.	208.00	ตร.ม.	30.00	6,240.00	-	-	6,240.00	
6	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB Ø 16 มม.	5.20	เส้น	316.53	1,645.96	-	-	1,645.96	
7	เหล็กเส้นกลม RB Ø 15 มม.	2.08	เส้น	286.29	595.48	-	-	595.48	
8	เหล็กเส้นกลม RB Ø 19 มม.	0.26	เส้น	551.63	143.42	-	-	143.42	
9	แอสฟัลท์เหลวสำเร็จรูป	7.28	ลิตร	20.00	145.60	-	-	145.60	
10	แผ่นโพลีหนา 1 ซม.	1.352	แผ่น	20.00	27.04	-	-	27.04	
11	สายยาง Ø 6 นิ้ว	0.800	เมตร	15.00	12.00	-	-	12.00	
12	ค่าแรงก่อสร้างผิวจราจร คสล.	208.00	ตร.ม.	-	-	18.00	3,744.00	3,744.00	
13	ค่าเช่าแบบเหล็ก	31.20	เมตร	10.00	312.00	-	-	312.00	
14	ค่าแรงติดตั้งแบบเหล็ก	156.00	เมตร	-	-	5.00	780.00	780.00	
					รวม			80,778.34	

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลมลาไสย อำเภอมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์

โครงการ ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสงยาง หมู่ที่ 3 (ช่วงที่ 2) ตำบลมลาไสย อำเภอมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้างบ้านสงยาง หมู่ที่ 3 ตำบลมลาไสย อำเภอมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์

ประเภทงาน ถนน คสล.ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 84.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคา วัสดุ+งาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	84.00	ตร.ม.	-	-	3.00	252.00	252.00	
2	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	4.20	ลบ.ม.	467.29	1,962.62	-	-	1,962.62	
3	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	12.60	ลบ.ม.	1,943.93	24,493.52	-	-	24,493.52	
4	ท่อ PVC ขนาด Ø 6" ชนิดปากกระสัง ชั้น 8.5	1.50	ท่อน	1,192.40	1,788.60	-	-	1,788.60	
5	ตะแกรงเหล็ก Wire mesh Ø 4.00 มม. @ 0.10x0.30 ม.	84.00	ตร.ม.	30.00	2,520.00	-	-	2,520.00	
6	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB Ø 16 มม.	2.10	เส้น	316.53	664.71	-	-	664.71	
7	เหล็กเส้นกลม RB Ø 15 มม.	0.84	เส้น	286.29	240.48	-	-	240.48	
8	เหล็กเส้นกลม RB Ø 19 มม.	0.11	เส้น	551.63	57.92	-	-	57.92	
9	แอสฟัลท์เหลวสำเร็จรูป	2.94	ลิตร	20.00	58.80	-	-	58.80	
10	แผ่นโพลีเอทีน 1 ซม.	0.546	แผ่น	20.00	10.92	-	-	10.92	
11	สายยาง Ø 6 นิ้ว	0.323	เมตร	15.00	4.85	-	-	4.85	
12	ค่าแรงก่อสร้างผิวจราจร คสล.	84.00	ตร.ม.	-	-	18.00	1,512.00	1,512.00	
13	ค่าเช่าแบบเหล็ก	12.60	เมตร	10.00	126.00	-	-	126.00	
14	ค่าแรงติดตั้งแบบเหล็ก	63.00	เมตร	-	-	5.00	315.00	315.00	
					รวม			34,007.42	

แบบกำหนดราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลมลาไสย อำเภอมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์

โครงการ ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสงยาง หมู่ที่ 3 (ช่วงที่ 3) ตำบลมลาไสย อำเภอมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสงยาง หมู่ที่ 3 ตำบลมลาไสย อำเภอมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์

ประเภทงาน ถนน คสล.ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 23.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 92.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคา วัสดุ+งาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	งานปรับแก้ระดับทางเดิม	92.00	ตร.ม.	-	-	3.00	276.00	276.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	4.60	ลบ.ม.	467.29	2,149.53	-	-	2,149.53	
3	งานผิวจราจรคอนกรีต (ค.2)	13.80	ลบ.ม.	1,943.93	26,826.23	-	-	26,826.23	
4	งานอุทกรีงเหล็กทาง	3.45	ลบ.ม.	128.00	441.60	-	-	441.60	
5	ตะแกรงเหล็ก Wire mesh Ø 4.00 มม. @ 0.10x0.30 ม.	92.00	ตร.ม.	30.00	2,760.00	-	-	2,760.00	
6	เหล็กเส้นข้อยึด DB Ø 16 มม.	2.30	เส้น	316.53	728.02	-	-	728.02	
7	เหล็กเส้นกลม RB Ø 15 มม.	0.92	เส้น	286.29	263.39	-	-	263.39	
8	เหล็กเส้นกลม RB Ø 19 มม.	0.12	เส้น	551.63	63.44	-	-	63.44	
9	แอสฟัลท์เหลวสำเร็จรูป	3.22	ลิตร	20.00	64.40	-	-	64.40	
10	แผ่นโพลีหนา 1 ซม.	0.598	แผ่น	20.00	11.96	-	-	11.96	
11	สายยาง Ø 6 ฟุต	0.354	เมตร	15.00	5.31	-	-	5.31	
12	ค่าแรงก่อสร้างผิวจราจร คสล.	92.00	ตร.ม.	-	-	18.00	1,656.00	1,656.00	
13	ค่าเช่าแบบเหล็ก	13.80	เมตร	10.00	138.00	-	-	138.00	
14	ค่าแรงติดตั้งแบบเหล็ก	69.00	เมตร	-	-	5.00	345.00	345.00	
					รวม			35,728.88	